
                                                

 
 
 
 
 
Në bazë të nenit 40 të Statutit të Komunës së Prishtinës, Kuvendi i Komunës së 

Prishtinës në mbledhjen e mbajtur më 27.02.2003, mori 
 
 

V E N D I M 
PËR LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PËR BANORËT E LAGJES NË 

NDËRTESËN E KOMUNITETIT SERB NË ULPIANË 
 

I 
 

Lejohen mjetet financiare në shumë prej 6.300 € (gjashtëmijë e treqind euro), për 
banorët e lagjes në ndërtesën e komunitetit serb në Ulpianë. 

 
II 
 

  Për zbatimin e këtij Vendimi kujdeset Drejtorati për Financa dhe Pronësi. 
 

III 
 

Ky Vendim hynë në fuqi ditën e miratimit nga ana e Kuvendit të Komunë së 
Prishtinës. 
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